
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/21 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z § 16 pkt. 2 Uchwały Nr XXVII/219/20 Rady Gminy 
Skórzec z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Maz. z dnia 23 marca 2021r. poz. 2545) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2021r. Nr XXVII/219/20 z dnia 21 grudnia 2020r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy. W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem pozostają na 
tym samym poziomie i wynoszą 50.445.786,88zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 41.137.139,07zł., 

2) majątkowe w kwocie 9.308.647,81zł., 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 67.000,00 zł., którą przeznacza się na bieżące wydatki tj. zakup 
energii oraz zakup materiałów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 6641



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 36/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 130 710,42 20 000,00 150 710,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 710,42 20 000,00 150 710,42 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 5 721 356,88 7 000,00 5 728 356,88 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 099,00 0,00 81 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 379,00 -480,00 64 899,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 480,00 480,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 500,00 17 000,00 124 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 7 000,00 7 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 209 760,79 -10 000,00 5 199 760,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 179 000,00 -10 000,00 2 169 000,00 

758   Różne rozliczenia 340 000,00 -67 000,00 273 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00 -67 000,00 273 000,00 
  4810 Rezerwy 340 000,00 -67 000,00 273 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 245 202,63 0,00 16 245 202,63 
 80101  Szkoły podstawowe 9 127 665,72 -40 000,00 9 087 665,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 265 000,00 -5 000,00 260 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 029 102,00 -29 000,00 5 000 102,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948 500,00 -5 000,00 943 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 120 700,00 -10 000,00 110 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 650,00 20 000,00 197 650,00 
  4260 Zakup energii 252 970,00 -10 000,00 242 970,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 44 840,00 -1 000,00 43 840,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 673 166,00 10 000,00 683 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6641



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 421,60 -5 000,00 279 421,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 350,00 5 000,00 21 350,00 
  4260 Zakup energii 9 030,00 10 000,00 19 030,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

206 683,42 30 000,00 236 683,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 648,00 3 000,00 6 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 20 000,00 76 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 420,00 1 000,00 2 420,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 1 000,00 1 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 329 163,49 0,00 1 329 163,49 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 700,00 -5 400,00 46 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 500,00 -600,00 148 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 938 418,84 0,00 1 938 418,84 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 796 767,00 0,00 796 767,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 223,26 373,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 600,00 14 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 919,00 -823,26 12 095,74 

855   Rodzina 14 024 880,00 0,00 14 024 880,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 0,00 10 143 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 056 512,00 -1 551,00 10 054 961,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 820,00 1 551,00 7 371,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 310 400,00 0,00 3 310 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 020 000,00 -2 000,00 3 018 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 260,00 800,00 3 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 200,00 5 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6641



  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 250,00 8 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 650,00 2 201,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 849 429,19 40 000,00 889 429,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 579 929,19 40 000,00 619 929,19 
  4260 Zakup energii 55 000,00 40 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 -90,00 26 010,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 90,00 90,00 

Razem: 50 445 786,88 0,00 50 445 786,88 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6641



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 36/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 91 648,00 0,00 91 648,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 099,00 0,00 81 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 379,00 -480,00 64 899,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 480,00 480,00 

855   Rodzina 13 801 157,00 0,00 13 801 157,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 0,00 10 143 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 056 512,00 -1 551,00 10 054 961,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 820,00 1 551,00 7 371,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 265 000,00 0,00 3 265 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 020 000,00 -2 000,00 3 018 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00 2 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 250,00 2 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 650,00 2 201,00 

Razem: 14 147 999,07 0,00 14 147 999,07 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6641


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-22T11:04:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




